

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Renservice Danmark ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 44 05 92 66

Årsrapport

10. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Thomas Burlin Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Renservice Danmark ApS Maglebjergvej 6 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 44 05 92 66
	Stiftet: 10. maj 2023
	Regnskabsår: 10. maj - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Thomas Burlin Sørensen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	H/M Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en rengørings- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være i overensstemmelse med seneste forventninger, men anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet ultimative kapitalejer har afgivet støtteerklæring, om at støtte selskabet indtil næste ordinære generalforsamling. Støtteerklæringen dækker almindelig drift det kommende år, og ledelsen begrundet behovet for at kunne fortsætte væksten i selskabet, som er nystiftet. Ledelsen anser støtteerklæringen som værende tilstrækkelig for at fortsætte driften og opnå de kortstigede mål og forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	530.642
1 Personaleomkostninger	-565.502
Driftsresultat	-34.860
Andre finansielle indtægter	742
Øvrige finansielle omkostninger	-1.396
Resultat før skat	-35.514
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-35.514
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.514
Disponeret i alt	-35.514

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500
Andre tilgodehavender	55.457
Tilgodehavender i alt	<u>94.538</u>
Likvide beholdninger	<u>149.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.272</u>
Aktiver i alt	<u>244.272</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-35.514
Egenkapital i alt	4.486
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.358
Anden gæld	163.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.651
Gældsforpligtelser i alt	239.786
Passiver i alt	244.272
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. maj 2023	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.514	-35.514
	40.000	-35.514	4.486

Noter

	10/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	558.809
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66</u>
	<u>565.502</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>26.135</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
